
2025年1月吉日

役員構成並びに 組織体制のご案内

謹　啓

　師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、去る2024年12月3日開催の取締役会において、下記の通り、組織及び役員体制を敷くことを決定しまし

たのでお知らせ申し上げます。

　2025年1月1日より、お客様対応をさらに強化するために、全社を5つの本部体制に再編し、それぞれを担当

する上席執行役員を配置することとしました。

　今後ともグループ一丸となって皆様のご期待にお応えできるよう精励努力いたす所存でございます。何卒倍旧

のご愛顧お引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。

　まずは、書中をもってご挨拶申し上げます。

　謹　白

　 　　株式会社アシスト 代表取締役会長　ビル・トッテン

　 　　　 代表取締役社長　大塚辰男

記

株式会社アシスト

代表取締役会長 ビル・トッテン

代表取締役社長 大塚辰男

取締役副会長 森沢久美子

常務取締役 小林太一

監査役 若井久晴

上席執行役員 池松淳 昇任 営業本部長

上席執行役員 小西雅宏 昇任 CX本部長

上席執行役員 蝦名裕史 昇任 ビジネスインフラ技術本部長

上席執行役員 田畑哲也 昇任 DX技術本部長

上席執行役員 林昌洋 昇任 経営企画本部長

執行役員 加藤義和 営業本部中日本支社長

執行役員 高木季一 CX本部サポートサービス技術統括部長

株式会社アシスト北海道代表取締役社長

執行役員 星博 CX本部アシストカレッジ校長

以上

※誠に勝手ながらご祝電、お祝い花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも、謹んで辞退させていただきます。


